

## Rozpočet sadových úprav

Chotutice - rekonstrukce obecního zeleně

Práce s dřeviami:

	měrná jednotka	počet	jedn. cena/Kč	cena celkem/Kč
Řez stromů zdravotní, plocha stromu do 50m <sup>2</sup>	KUS	2	800,00	1600,00
Řez stromů zdravotní, plocha stromu 101 - 200m <sup>2</sup>	KUS	6	2000,00	12000,00
Řez keřů v zápoji - zmlazení (d. 20m x v. 1,4 m)	M2	28	4,00	112,00
Řez solitérních keřů (tis)	KUS	1	150,00	150,00
Pokácení stromu o pr. kmene do 200 mm	KUS	4	200,00	800,00
Pokácení stromu o pr. kmene do 300 mm	KUS	10	250,00	2500,00
Pokácení stromu o pr. kmene do 400 mm	KUS	9	700,00	6300,00
Pokácení stromu o pr. kmene do 500 mm	KUS	6	1300,00	7800,00

### Terénní úpravy:

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m <sup>2</sup> postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	M2	1510	2,00	3020,00
Rozprostření zemin tlí vrstvy do 0,1m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1 : 5	M2	1300	7,50	9750,00
Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	M2	1300	2,00	2 600,00
Obdělání půdy rytím v rovině a svahu do 1:5	M2	200	20,00	4 000,00
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	KUS	550	15,00	8 250,00
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	KUS	635	79,00	50 165,00
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	KUS	28	390,00	10 920,00
Výsadba rostliny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	KUS	550	17,00	9 350,00
Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	KUS	635	24,00	15 240,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5  
 Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5  
 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m  
 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5  
 Hnojení rostlin s rozdělením k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5  
 Montáž drobného mobiliáře

**Specifikace:**

	velikost	ks	jedn. cena/Kč	cena celkem/Kč	
strom	Acer campestre	ok10-12 bal	2	1700,00	3400,00
strom	Carpinus betulus	ok10-12 bal	11	1730,00	19030,00
strom	Fagus sylvatica 'Atropurpurea'	ok10-12 bal	1	2309,94	2309,94
strom	Tilia cordata	ok10-12 bal	6	1600,00	9600,00
jehličnan	Taxus baccata	125-150cm	8	1000,00	8000,00
keř	Aronia melanocarpa	40-60cm, kont.	35	41,00	1435,00
keř	Cornus mas	40-60cm, kont.	20	40,00	800,00
keř	Cotoneaster dammeri	do 20cm	120	34,00	4080,00
keř	Euonymus europaeus	40-60cm, kont.	35	40,00	1400,00
keř	Forsythia x intermedia 'Maluch'	20-40cm, kont.	55	35,00	1925,00
keř	Potentilla fruticosa 'Uhava'	do 20cm	90	35,00	3150,00
keř	Spiraea betulifolia	20-40cm, kont.	70	40,00	2800,00
keř	Syringa meyeri 'Palbin'	60-100cm, kon.	6	300,00	1800,00
keř	Syringa vulgaris	60-100cm, kon.	12	300,00	3600,00
keř	Viburnum plicatum 'Mariesii'	40-60cm, kon.	2	300,00	600,00
keř	Vinca minor	do 20cm	80	33,00	2640,00
keř	Weigela florida 'Piccolo'	20-40cm, kont.	110	34,00	3740,00
trvalka	Achillea millefolium		50	33,00	1650,00
trvalka	Coreopsis grandiflora		50	33,00	1650,00
trvalka	Echinacea purpurea		50	33,00	1650,00
trvalka	Geum coccineum		50	33,00	1650,00
trvalka	Papaver orientale		50	33,00	1650,00
trvalka	Penstemon digitalis		50	33,00	1650,00

trvalka Phlox paniculata  
 trvalka Pulmonaria longifolia  
 trvalka Salvia nemorosa  
 trvalka Veronica incana  
 trvalka Waldsteinia geoides  
 kůra mulčovací středně hrubá - volně ložená  
 kůl se špicí pr. 6 cm, délka 250 cm  
 tabletové hnojivo - Silvamix forte  
 půdní smačedlo - Terracotem  
 substrát zahradnický B - volně ložený  
 lavička - litinová lavička Fun  
 odpadkový koš Moderna 50l

**Trávník:**

Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5...2x  
 Založení trávníku výsevem do 1000 m<sup>2</sup> v rovině

**Specifikace:**

travní osivo - VV - 17/1 - Větrov

**Ostatní:**

Následná péče o výsadby po dobu třech let dle URS-  
 jednotlivé neovocné stromy 250 (Kč) x 20 (ks) x 3 (roky)  
 Následná péče o výsadby dle URS - skupiny keřů 35 (Kč) x  
 490 (m<sup>2</sup>) x 3 (roky)

**Mlatové cesty:**

Realizace mlatových cest (viz. samostatný rozpočet)

**C e l k e m b e z D P H ( v K č )**  
**D P H 21%**  
**C e l k e m v č e t n ě D P H ( v K č )**

měrná jednotka	počet	jedn. cena/Kč	cena celkem/Kč
50	50	33,00	1650,00
50	50	34,00	1700,00
50	50	34,00	1700,00
50	50	34,00	1700,00
50	50	35,00	1750,00
m3	55	900,00	49500,00
ks	60	90,00	5400,00
ks	2778	2,00	5556,00
kg	43,35	400,00	17340,00
M3	70	900,00	63000,00
ks	6	4000,00	24000,00
ks	3	2900,00	8700,00

měrná jednotka	počet	jedn. cena/Kč	cena celkem/Kč
M2	1420	3,50	4970,00
M2	710	25,00	17750,00

kg 21 120,00 2520,00

měrná jednotka	počet	jedn. cena/Kč	cena celkem/Kč	roky
Kč/ks/rok	20	250,00	15000,00	3
Kč/m <sup>2</sup> /rok	490	35,00	51450,00	3

kpl 1 175 894,06 175 894,06

**719 999,00**  
**151 199,79**  
**871 198,79**

Šip - zahradní architektura a služby

Raisova 448, 386 01 Strakonice  
 IČ: 281 04 064, DIČ: CZ28104064  
 MOBIL.: 775 163 292  
 www.zahrady-sip.cz

Obec CHOTUTICE  
 Průběžná 107  
 IČO: 00235393